430922 Susice-Kolinec-Klatovy Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ _ [T¢ 1 29 [ 3 5 7 101 9 11 13 103 15 17 105 19 21 [107] 23 [ 25 [ 27
® ® ® ®
R R T T T T R
RIRIE|IR[EG| S| R|IR|IR|TE|R|R|E| R | R|E&ER[R|SE
GO 44 |INCNIN 44 | &1 & | & & | & & | & & | &
ofofofo]JoJofofo 2 054 1| od Sugice, nabrezi 04:42| ... |05:55|A06:00[{06:25 06:35[ 06:45|A08:10] 10:30] 10:35| 12:30| 13:55| 14:35| 14:55| 16:00|16:55| 17:03|18:30/20:35
0 054 2 Sudice, zel.st. 05:30
054| 3 Susice,,Lerchova
054| 4 Susice,,Pravdova
1{1]1]1]1]1 054 5 Sugice, Hradecka 06:02|06:27| 06:37 08:12 10:37| 12:32 14:37| 14:57| 16:02|16:57 20:37
101 054 6 Susice,,SOLO 04:44 05:57 06:47 10:32 13:57 17:05|18:32
1]1 054( 7 X Susice, Nadrazni Ufad prace 10:33 13:58 17:06(18:33
33 054 8 Sugice, Nadrazni u samoobsluhy 04:46 05:59 06:49 10:34 13:59 17:07|18:34
4|4 1 054 9 X Hréadek Tedrazice, HEWA-TEX 04:48(05:31{06:01 06:52 10:36 14:02 17:10[18:37
515 2 054(10 X Hrédek Tedrazice,u mlyna 04:49)05:32|06:02 06:53 10:37 14:03 17:11]18:38
6|6 3 054[11 Hradek, Tedrazice,néves 04:50|05:33]06:03 06:54 10:38 14:04 17:12|18:39
Clelalalalalalal? 054|12| | X Hradek,0dolenov,rozc.2.0 ¢ | ¢ | ¢ | oeosloe:s2| oeaz) Q| os17| Q| 1042 12:38f 0 [ 1442 1s::00| 1606[17:02) Q| 0 [20:42
Tl elelelele]e 054[13 Hréadek,,u HanG 04:53(05:3406:06| ) | ¢ | oes7| Q| w04 0 ¢ | o7 0 ¢ ¢ | ¢ | 17as|eaz|
7175|5555 ]|5]4 054(14 Hradek,,u ObU 04:5505:35|06:07| A06:00[06:34| 06:44[ 07:00] 08:19] 10:43] 10:44| 12:40 14:09| 14:44| 15:04] 16:09|17:04| 17:17|18:44|20:44
s|8|l6|6]6]6|[6[6]5 05415 X Hréadek,Kaovice 04:58/05:37|06:09| 06:12[06:37| 06:47[ 07:03] 08:22| 10:46] 10:47| 12:42 14:12| 14:47| 15:06] 16:11|17:07| 17:20|18:47|20:47
7 054,069|16 Mokrosuky 05:40
SLSISISIS SIS IS ] ol | vormt v Sl ST SIS ST ST ST Sl Sl ST St ol $ls]sIsls
olol7|7(7|7]7]7 054,069|18 X Mokrosuky,,rozc.1.2 04:59| .. |06:10| 06:13[06:38| 06:48| 07:04] 08:23] 10:47| 10:48| 12:44| 14:13| 14:48] 15:07| 16:12|17:08] 17:21|18:48/|20:48
ARARAEIRAEIRAR; 069[19 Hradek,Cermné el 1 0 osa2| ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ VAN B G RPN P C1e 12
11119 f11]9 11|99 06920 X Hrédek,Puchverk 05:00| .. |06:11| 06:14|06:47 06:49 07:05] 08:24| 10:48] 10:49| 12:46 14:14| 14:49| 15:14] 16:13|17:09] 17:22|18:49]20:49
13]13f11{13|12 1311 |11 069]21 Kolinec 05:03| ... |06:15| 06:18[06:50[ 06:52|A07:09] 08:27| 10:51] 10:52| 12:49 14:17| 14:52| 15:18] 16:17|17:12| 17:25|18:52|20:52
16 14 14|16(14 |14 06922 X Kolinec,Vi¢kovice 05:06| ... | .. 06:21] ... 06:55 07:13| 08:30| 10:54| 10:55| 12:53| 14:21| 14:55[ 15:21 16:20{17:15| 17:28] ... [20:55
17 15 15|17 |15( 15 06923 X Kolinec,Brod 05:08 ... | .. 06:23| ... 06:57 07:15| 08:32| 10:56| 10:57| 12:55| 14:23| 14:57| 15:23 16:22|17:17| 17:30| ... [20:57
18 16 VAEEARAN; 068,069(24 ¢ihaft, to¢na A05:10| .. | .. |Aoe:2s| ... ¢ | oras| Q |aness| Q| 12s7| 1426 Q| 1528 Q| Q| 1732 . |
19 17 1619|1616 068,06925 Cihaf, rozc.0.4 05:12| ... | .. 06:29] ... 06:59 07:22 08:34| 11:.00[ 10:59| 12:59| 14:29| 14:59 15:29| 16:24|17:19| 17:34| ... [20:59
20 18 17201717 068,06926 X Planice Kifzovice,rozc.1.6 05:13) ... | .. 06:30] ... 07:00( 07:23| 08:35| 11:.01f 11:00] 13:01| 14:30 15:00[ 15:30| 16:25/17:20] 17:35| ... [21:00
21 19 18]21]18(18 068,069(27 X Cihafi,Bukovék,u nadjezdu 05:15[ .. | .. 06:32f ... 07:02 07:25| 08:37| 11:.03| 11:02| 13:03| 14:32 15:02| 15:32| 16:27|17:22| 17:37| ... [21:02
23 21 20|23(20(20 084,069,068(28 Mochtin,Bystré 05:17) ... | ... 06:34| ... 07:04 07:27| 08:39| 11:05| 11:04| 13:05| 14:34| 15:04| 15:34| 16:29|17:24] 17:39| ... [21.04
24 22 2124 (21|21 084,069,068(29 Mochtin,Kocourov 05:18 ... | ... 06:35] ... 07:05[ 07:29| 08:40| 11:06| 11:05| 13:06| 14:35| 15:05| 15:35| 16:30{17:25| 17:40| ... [21:05
25 23 221252222 084,069,068|30 X Mochtin,Novy Cestin 05:20] ... 06:37| ... 07:07| 07:31] 08:42] 11:08 11:.07| 13:08] 14:37| 15:07| 15:37| 16:32|17:27| 17:42| ... |[21:07
27 25 2427|2424 08431 Mochtin,,néves 05:21] ... | .. 06:39] ... 07:08 07:33| 08:43] 11:.09| 11:.08] 13:10| 14:39 15:08| 15:39| 16:34|17:28| 17:43| ... [21.08
dlelelelelelele ogal3 Mochtin, u prodeiny 2 9 I P2 B IS 2 R 2 XS IR 2 R IR 2N IR BRI B BRI DX D B .
28 26 25]28]25(25 084|33 X Mochtin,Ujezdec,rozc.l 1.6 05:23[ .. | .. 06:41] ... 07:10( 07:35| 08:45| 11:11| 11:10] 13:12| 14:41| 15:10[ 15:41| 16:36/17:30] 17:45| ... [21:10
30 28 2730|2727 08434 Klatovy,Sobétice 05:25) ... | .. 06:43| ... 07:12 07:37| 08:47| 11:13| 11:12| 13:14| 14:43] 15:12 15:43| 16:38/17:32| 17:47| ... [21:12
31 29 28312828 08435 X Klatovy, Spalkovsky rybnik 05:27| ... | .. 06:45] ... 07:14 07:39| 08:48| 11:14| 11:14| 13:15| 14:44] 15:14| 15:44| 16:39|17:34| 17:48| ... [21:13
33 31 300333030 084(36 Klatovy,,Videfiska MHD |[dqo5:29] ... | .. |qo6:47| ... |q07:16| 07:43| q08:50| € 11:16| € 11:16| € 13:17| € 14:46] € 15:16| € 15:46| € 16:41|17:36| € 17:50] ... [21:15
34 32 31343131 08437 Klatovy, Tylovo nabf. MHD | qo05:32] .. | .. [dqos6:50| ... |q07:19q07:47| €08:54| €11:20] € 11:19] € 13:21| € 14:50| € 15:19| € 15:50] € 16:45|17:39| € 17:54| ... [21:17
35 33 3235 2 08438 Klatovy,,aut.n4dr. MHD | 0537 .. | .. 06:55] ... 2 07:54 08:58| 11:24 2 13:25| 14:55 2 15:55| 16:50] ... 17:59 ... [21:23
32 084(39 Klatovy,,u aut.nadr. v | .. |qO07:20 .. | dq11:20 .. | dq15:20
5 5 g § 32 08440 pr Klatovy, nadrazi CD MHD 07:24 .. 11:24) .. 15:24
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



S>> e

spoj zastavuje jen pro vystupovani

nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 6.3.2023 do jede od 27.5.2023 do 1.10.2023
12.3.2023, 6.4.2023, od 3.7.2023 do 2.9.2023 , od 26.10.2023
do 27.10.2023

spoj 1 T¢ 24: spoj 1 vyeka v zastévce Cihaf,toéna piijezdu spoje 2 linky 430933 nejvy$e 10 minut
spoj 5 T¢ 14: spoj 5 vy¢ké v zastavce Hradek,u ObU prijezdu spoje 3 linky 430922 nejvyde 5 minut
spoj 9 T¢ 21: spoj 9 vycka v zastavce Kolinec piijezdu spoje 2 linky 430946 nejvyse 5 minut

spoj 13 T¢ 24: spoj 13 vy&ka v zastévce Cihaf,to¢na pifjezdu spoje 7 linky 430933 nejvyse 10 minut

> D> D>

nejede od 24.12.2022 do 1.1.2023

spoj 5 T¢ 1: spoj 5 vyCka v zastavce Susice,nabrezi piijezdu spoje 2 linky 430952 nejvyse 5 minut
spoj 5 T¢ 24: spoj 5 vyeka v zastavce Cihaf,tocna prijezdu spoje 6 linky 430933 nejvyse 10 minut

spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vycka v zastavce Susice,nabrezi prijezdu spoje 8 linky 430975 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.

nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023



430922 Susice-Kolinec-Klatovy Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ T¢ 2 30 4 6 8 10 104 12 106 14 | 16 18 20 22 108 24 26 28
® ® ®
R R T T R T R

RIG|IRIG|IRIR|ES|R[IES (RIS R | R | R &R (R &
cS( 34 (ENGHN 44 IRCAIINCNN N 79 BECIN 79 BNCH 44 |IECEN IR RGN 79 B INCSR NG 73 |

0 084(40] od Klatovy,,nadrazi CD MHD | .. .. |A08:35] ... |A12:35] ... .. |A16:35
5 5 0 08439 Klatovy,,u aut.nadr. 08:36| ... 12:36] .. | .. 1636 .. | ..
0 0 ¢ 08438 Klatovy, aut.nadr. MHD [ .. [0s25| oss0| .. [o7:1s| os:a0| Q |1038] 0 [12:36f .. 1413 1513| 1613 0 | 17:15[18:25 22:35
1 1 1 08437 Klatovy, Tylovo nabf. MHD | .. |os:28| o0s:53] ... |o7:18|A08:13| 08411041 12:41|12:40 .. [A1417|A15:17|AL6:17| 16:41|A17:18|18:28] 22:38
2 2 2 08436 Klatovy, Videfiska MHD | .. |os:31 o05:56] ... |07:21 o8:16| o08:44|10:44| 12:44|12:46| ... 1423 1523 16:23] 16:44| 17:21[18:31) 2241
4 4 4 08435| | X Kiatovy, Spalkovsky rybnik . |05:33| os:58| .. [07:23] o08:18| o08:46|10:46| 12:46|12:50| ... 1427 15:27| 16:27] 16:46| 17:23[18:33| 22:43
5 5 5 08434 Klatovy, Sobétice . |05:35| o6:00| .. [07:25] o08:20| o08:48|10:48| 12:48[12:52] ... 14:29| 15:29| 16:29| 16:48| 17:25|18:35| 22145
7 7 7 084[33| | X Mochtin,Ujezdec,rozc.1 1.6 v |05:37] o6:02| .. [07:27] 08:22| o08:50[10:50] 12:50[12:54] ... 14:31) 1531 1631 16:50| 17:27[18:37) 22047
8 8 8 08432 Mochtin,,u prodejny . |05:30] o6:04| .. [07:29] o08:24] o08:52|10:52| 12:52[12:56] ... 14:33| 1533 16:33] 16:52| 17:29|18:39) 22:49
2121212 el | meennies el el e el e el e el e ey el e
10 10 10 [084,069,068/30| | X Mochtin,Novy Cestin . |os:41] o6:06| .. [07:31] o08:26| o08:54|10:54| 12:54|12:58] ... 14:35| 15:35| 16:35| 16:54| 17:31|18:41) 22:51
11 11 11 |084,069,068|29 Mochtin,Kocourov . |05:43| o6:08| ... [07:33] o08:28| o08:56|10:56| 12:56[13:00| ... 14:37| 1537 16:37] 16:56| 17:33[18:43| 22:53
12 12 12 |084,069,068(28 Mochtin,Bystré . |05:44] o6:00| .. [07:34] o08:20| o08:57|10:57] 12:57[13:01 ... 14:38| 15:38| 16:38] 16:57| 17:34|18:44 22:54
14 14 14| 068,069|27| | X Cihan,Bukovak,u nadjezdu .. |os:a6| oe:11 ... [07:36] o08:31| o08:59|10:50| 12:50(13:03f ... 14:40| 15:40 16:40| 16:59| 17:36|18:46| 22:56
068,069|26 X Planice Kfizovice,rozc.1.6
SLSTSISIS| ool | Xt ST S ST S SIS SIS S oSS SIS S
15 15 15| 068,069|24 Cihan,, totna .. |o5:48|Ave:13| .. [07:38] 08:33] o09:01|11:01 13:01[13:05] ... 14:42| 1542 16:42| 17:01 17:38|18:48) 22:58
16 16 16 069|23| | X Kolinec,Brod . |os:s1| o6:16| .. [07:41] 08:36| 09:04|11:04| 13:04|13:08] ... 14:45| 1545 16:45| 17:04| 17:41|18:51) 23:01
17 17 17 069|22| | X Kolinec,Vizkovice . |o0s:52| o06:17| .. [07:42] 08:37] 09:05|11:05| 13:05[13:09] ... 14:46| 15:46| 16:46| 17:05| 17:42|18:52] 23:02
0/20]0]20f0]20 069[21 Kolinec 04:48/05:55|  06:20{06:56/07:45| 08:40] 09:08[11:08] 13:08[13:12|14:20| 14:49] 15:49| 16:49| 17:08| 17:45|18:55] 2305
2 22| 2 |22| 222 069(20] | X Hradek,Puchverk 04:50/05:58|  06:23|06:58/07:48| 08:43] 09:11f11:11| 13:11[13:15\14:23] 14:52] 15:52| 1652 17:11| 17:48[18:58] 23:08
ARAEARAERY: 069[19 Hréadek,Cermna W ¢ o700l 2 ¢ YW ¢ | ¢ [e2s
424|624 24| 054,069|18| | X Mokrosuky,.rozc.1.2 04:52{05:59|  06:24]07:03/07:49| 08:44| 09:12[11:12] 13:12[13:16 14:53| 15:53| 16:53] 17:12| 17:49|18:59 23:09
2 2 2 e 5 2 06917 Velhartice,Hory Matky Bozi 8 e 2 2 2 2 2 2 2 2 S 2 2 2 e 2 2 2
21212172 ossosshel | wokosa R RIRI R IR R R R IR
5257 |25|9 |25 054|15| | X Hradek Kasovice 04:53/06:00 06:25{07:06/07:50 08:45| 09:13[11:13] 13:13[13:17]14:32] 14:54] 15:54| 16:54| 17:13] 17:50[19:00] 23:10
6|26]8|26[10]26 054|14 Hradek,,u ObU 04:56/06:03| 06:2807:09|07:53| 08:48| 09:16{11:16] 13:16|13:20{14:35| 14:57] 15:557| 1657 17:16] 17:53[19:03] 23:13
ARARALARAR, 05413 Hradek,,u Hanti 04:58| 0 |0 losef 2 ¢ |marf 2 (32| Q| wass| Q| 1esg| ¢ |o0sl 2
AR AR kL 054[12 X Hrédek,0dolenov,rozc.2.0 ¢ [os:0s| oe:30f07:11f 08:50[ 09:18| 1318 0 [1437] ¢ 1559 17:18| 17:55) 0 | 2315
7 27 054|11 Hréadek, Tedraice,naves 05:01 07:58 11:21 13:25 15:01 17:01 19:07
8 28 054|10| | X Hradek,Tedraice,u miyna 05:02 07:59 11:22 13:26 15:02 17:02 19:08
9 29 054| o | X Hradek Tedrazice, HEWA-TEX 05:03 08:00 11:23 13:27 15:03 17:03 19:09
10 30 054 8 Sugice,,Nadrazni u samoobsluhy 05:04 08:04 11:27 13:31 15:06 17:07 19:13
12 32 § 054] 7 X Sugice, Nadrazni Ufad prace 05:05 08:05 11:28 13:32 | | |
12 32 054 6 Susice,,SOLO 05:06 08:06 11:29 13:33 15:08 17:08 19:14
2 e 14 054| 5 Susice, Hradecka 8 2 2 2 2 2 2
13(30] 1233 30 054 4 Sugice, Pravdova 05:07/06:10|  06:35{07:14/08:07| 08:55| 09:23[11:30] 13:23[13:34 15:09| 16:04| 17:09] 17:23| 18:00[19:15| ¢ 23:20
13[30|12]33 30 054| 3 Susice, Lerchova 05:00[06:12| 06:37|07:15/08:09| 08:57| 09:25/11:32| 13:25/13:36 15:11 16:06| 17:11| 17:25 18:02{19:17] q23:22
¢ 054/ 2| | Ssusice,zelst.
14]31]13]34[15]31 054 1] pt  Susice,nabresi 05:13/06:15| 06:40{07:19|08:12| 09:00] 09:28[11:35] 13:28[13:39|14:45] 15:14] 16:00] 17:14] 17:28] 18:05[19:21] €23:25

x jede v pracovnich dnech spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (1-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem



>>>>> [ @+

jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky X zastavka jen na znameni nebo pozadani

jede v sobotu

jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 6.3.2023 do m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 6.3.2023 do

12.3.2023, 6.4.2023 , od 3.7.2023 do 2.9.2023, od 26.10.2023

do 27.10.2023 do 27.10.2023

spoj 4 T¢ 24: spoj 4 vycka v zastavce Cihafi,to¢na piijezdu spoje 3 linky 430933 nejvyse 10 minut

spoj 104 T¢ 40: spoj 104 vy¢ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD prijezdu viaku 776 nejvysée 15 minut

spoj 18 T¢ 37: spoj 18 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. pfijezdu spoje 21 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 22 T¢ 37: spoj 22 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. pfijezdu spoje 25 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 24 T¢ 37: spoj 24 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. pfijezdu spoje 27 linky 440424 nejvyse 10 minut

12.3.2023, 6.4.2023, od 3.7.2023 do 2.9.2023, od 26.10.2023

A
A
A
A

MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu ' spoj zastavuje jen pro vystupovani

nejede od 24.12.2022 do 1.1.2023 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023

spoj 10 T¢ 37: spoj 10 vycka v zastdvce Klatovy,Tylovo nébr. prijezdu spoje 11 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 106 T¢ 40: spoj 106 vyckd v zastavce Klatovy,nadrazi CD prijezdu vlaku 770 nejvyse 15 minut
spoj 20 T¢ 37: spoj 20 vycka v zastdvce Klatovy,Tylovo nébr. prijezdu spoje 23 linky 440424 nejvyse 10 minut
spoj 108 T¢ 40: spoj 108 vyckd v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu viaku 764 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich ptepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zondm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



